Arg. 3^o p' h'et disingit reath et in n' pount existere
sine eo a' q' reath disingit, ut pot' in ubicase, q' reath disingit ab
spatio, et m' ex sp'io existeret. Et in ra e' ru n' h'eri q' h'et accens
reale disingit reath a subia d' h'et indingens q' n' pot' existeret
separatum a subto. Et ad ans ubicase n' ex eo q' disingit reath
ab sp'io n' pot' ab eo existeret separatum. De p' h'et conyis em qm
h'et res ubicase d sp'io, a' q' nequit separari. At u' accens abse
ex eo q' e' reale ru subia, ab eo pot' existeret separatum, aliter
n' e' accens reale, s' modale. =

SECTIO. III.

Accens spuales pot' recipi in subto corporeo
aut